ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ.

5231 октября 2022 г. © Грачеака

© признании многоквартирного жилого дома пепригодным для проживания.
(аварийным) и подлежащим сносу

В соответетвни © Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 кода

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым.

помещением, жидого—шомещения—непригодным для—проживания
й|многоквартирного—дома—аварийным—и подлежащим—сносу

ялн рокочетруктик», заключение. межведлметел
миогоквартирного жилого дома пепригодным для проживания
и подлежащих спосу от 10 охтября 2022 года №2, © учетом технического
заключения Общества © ограниченной ответственностью «Строительно-
производственное объединение «Урал»» от 03 сентября 2022 года

‚О3/09/22/ОБ-ТО.03, администрация Грачевского мумиципального округа
Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу

Ставропольский. край, Грачечский райов, ш Ямки, ул. Шоссейщая, дом №6
площадью 420 кв, _Захаетовый Помер` 55:07:03170194, аварийным
и подлежащим се:

2 Отделу градастроительства и жилищно-коммупольного хозяйётва

администрации Грачевского муницицального округа Ставропольсого края
в месячный ерок ео дпя обнародования настоящего постановления, довести
до сведения собственников жилых помещений многоквартирного дома
расположенного по адресу: Ставропольский край, Грачевский райоп, п. Ямки,
ул. Моссейная, дом №6, в шисьменной форме ипформацию о призпании
указанного дома аварийным и подлежатцим сносу.

3. Собственникам. помещений могоквартириого дома, расположенного
по адресу: Ставропольский край, Грачевский район, п. Ямки, ул. Шоссейная,

дом №6 произвести снос указанного дома в срок до 01 декабря 2025 года

2

4. Отделу гадостроительства и жилюшно-коммунального|хозяйстваалминистрации Грачевкого муниципального округа Ставропольского края
осуществить

—
контроль за проведением

—
собственниками

—
помещений

многоквартирного дома, указанного в п. 1 настоящего постановления, споса
в ерок, установленный пунктом 5 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
ма первого заместителя главы администрации Грачевского муницинального
округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

Глава Грачевского!
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин: